Генеральному директору
ОАО «Костромская городская телефонная сеть»
Власову Максиму Вячеславовичу
156026, г. Кострома, ул. Гагарина, 6

От ______________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Заявление

Прошу Вас перечислить остаток денежных средств при расторжении Договора по оказанию телематических услуг связи по л/с _______ на наш р/счет. Реквизиты прилагаем.

«_____» _________________ 20____ г. 	____________________/__________________/

М.п.